


 

 



 

 

 ..........................................................................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................................  

 .......................................................................................................................................................   

 .............................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................  

..................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................  

........................................................................................................................................................  

 .....................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................  

 ............................................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  

 .................................................................................................................................  

 ...........................................................................................................................................  

...................................................  

-  ............................................................................................................  

 .....................................................................................  

 ..........................................................................................................................................................  

 ...........................................................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................................................  

 ...............................................................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................  

 .......................................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................................................................  

 



  

 

  

  

   

 

  

 

 

 

  

         

            

 



 

 

 
- 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
-  

 

 

 

mailto:sekretariat@uo.hk.caritas.cz
http://www.uo.charita.cz


 

 

 





 

 

  

 

   

 

  
  

  

 

   
  

 

 

   
  
   

 

   

 

   
  

 

  
 -  

 
  
   

 

  

 

  

 

   



 

 

  

  

       

 -   

 -   

 -  

 -      

  

    

      

 

  

  

 

  

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 
   

 

  

   

  

  

 

 

 

 

 -
  

 

  
  

 -
 

 

 

 -  

-    

-     

-     



 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

  

  
  
   
  
  

   



 

 

 

  

  

 

 

    
  

 
 

  

  

   

   

 

 

  

  
 

 
  
  
   

 

      

     

     

     

     

     

     

 
 

 

   

-  

 

 

 

   

-  

 

 

 

   

-  

 

 

 

   

-  

 

 

 

   

-  

mailto:chos.uo@uo.hk.caritas.cz
mailto:chos.ct@uo.hk.caritas.cz
mailto:chos.chocen@uo.hk.caritas.cz
mailto:chos.let@uo.hk.caritas.cz
mailto:chos.lan@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

   

 -  

   

   

  

   -
 

  

  
 

  



 

 

 
 

   

   

   

   

  

  

  

  

 

      

     

 

 

 

  

-  

mailto:hospic@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

 

 

 

 

  
  
   

 
 

   
  
   
   
 

 

  
 

 
 

 

 

 
 

  
 

  

 

   

   
  

 

  
 

  
 

   



 

 

  

 
  

    

 

 

 

    

     

  
  
 

 
   
  
  
    
    
     

 
 

 

 

 
 

  
 

   

 

      

     

     

     

 

 
 

   
-  

 
 

   

-  

mailto:chps.uo@uo.hk.caritas.cz
mailto:chps.let@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
-  
-  
-  
-  
-  

 

 

 

  

  

  

 . 

 

 
  

 

 

 

  

 

 

  

 

  
 

   
 

 

 



 

 

 

 

    

    

 

 

   
-  

 

 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
 
-  

mailto:osobni.asistence@uo.hk.caritas.cz


 

 

  

  

   -

 

   

   

 

      

     

     

     

     

 

 

 

 

  -  
 

 

 

  -  
 

 

 

   -  

mailto:pujcovna.let@uo.hk.caritas.cz
mailto:pujcovna.uo@uo.hk.caritas.cz
mailto:pujcovna.lan@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

 

 

  
 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

-  

 

 

 

  

   

 

  

   

  

  

  

   

     

 



 

 

 

  
 

   
    

  

 

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Kontakty: 

 

Tel.: 734 281 415 (denně v provozní době) 
        465 520 520 (Ústí nad Orlicí, záznamník)  
- po zanechání vzkazu na záznamníku voláme zpět 
 
e-mail: poradna@uo.hk.caritas.cz 

www.uo.charita.cz, www.obcanskeporadny.cz 
 

OP Ústí nad Orlicí 
17. listopadu 69, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 
OP Česká Třebová 
Staré náměstí 77, 560 02 Česká Třebová 
 
OP Králíky 
Moravská 647, 561 69 Králíky 
 
OP Vysoké Mýto 
Plk. B. Kohouta 914, 566 01 Vysoké Mýto 

 
OP Letohrad 
Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad 
 
OP Lanškroun 
Havlíčkova 1129, 563 01 Lanškroun 

   

mailto:poradna@uo.hk.caritas.cz
http://www.uo.charita.cz
http://www.obcanskeporadny.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

    

   

 

   

 

  

 

  

 

 

-  

 -  

mailto:dps@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

  
 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

     

-  

 

 

-  

 

mailto:podstrechou@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

- -   

 

   

 

 



 

 

 

     

 
    

 

 

 

 
 

 

  
 

 
  
  

   

-  
  

  

 

 

  
 

 
 

 

  

 
 
  

 
  

  



 

 

 

 

 

 

      

     

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

     

  

      

     

     

 

 

  

 

 -  

 

 

 

 



 

 

  

 

 -  

 

   

 
  

  

-  

  

 

 
 

 

 

 

  
  -  
   
  
  
  -  
 -  
  
  
  
   
  
 -  
 -  
  

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

 
  
  

  
  
 

 

 

    
   

 
  
   
   
  

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
  -  

   

  

mailto:dilny@uo.hk.caritas.cz


 

 

  

  

 

 
 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

 
 

  



 

 

  

   

  

  

  

 

 

  

 

  

  

  

 

  

 

 

 
 

      

     

-  

 

  

 
 

  
  

 



 

 

 

 

  
  
  

 
  
 

 

-  
 

 

 
 
    

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

-  

   

   

mailto:css@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  
  
  
  
 -  
  
  
  

    
 

 

  

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

      

     

     

 

 

 

 

 

  

 

-  

 

 

 

 

  

 

  

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
 

 
 
 

 
 

 

     

     

mailto:css@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

   
  
   
 

 

  

 

 

  

   

  

 

  

 

 

 

 

      

     

 

   

  

 

 

   

  

 



 

 

 

 

  

-  

-  

-  

-  

-  

- -   

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
    

 
    

 
    

 

  -  

  

  

 -

  

 

  

 

  
 

http://www.uo.charita.cz
http://www.hk.caritas.cz


 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

-

 

 

 

     

-  

 

 

   

    

mailto:papirnictvi@uo.hk.caritas.cz


 

 

 

    

 

   

 -  

  

  

 

  

-

 

 

   

  

 

 

  

 
 

 

 

 
  

  

 
  

 



 

 

    

  

  

    

  

  

  

   

 

     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

   

 



 

 

 

23 484

13 449

13 062

9 429

1 100
2 647

1 113

Tržby za služby a zboží Ostatní

Dotace Nájemné, půjčky

Přijaté zálohy TKS

Dary

 

33 659

9 765

2 569

10 581

1 714 87

mzdy, odvody úhrada závazků

poskytnuté zálohy ostatní, zal daně PO

DPH Adopce na dálku



 

 

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

vedlejší činnost hlavní činnost celkem

 

 

17 492

1 77717

1 526

62229

2 291

2 123

998

13 062

3 122

Tržby od zdrav. pojišťoven Tržba za CHPS, OA a DHP Ostatní služby - fakultativní

Půjčovné za pomůcky Tržba za solární energii Tržba ostatní služby

Tržby z prodejen Ostatní výnosy Přijaté dary

Dotace Zúčtování fondů



 

 

 

Náklady a výnosy ošetřovatelská služba, Hospicová péče 

Materiál a energie 1 959 936 Tržby za služby 17 492 126 

Opravy  338 288 Půjčovné za pomůcky   

Služby 706 331 Tržby z prodeje    

Mzdové náklady 11 116 951 Ostatní výnosy 366 652 

Pojištění a ost. soc. nákl. 3 639 424 Přijaté dary 534 164 

Ostatní 568 987 Dotace 521 000 

Odpisy 838 859 Zúčtování fondů 1 399 143 

Náklady celkem 19 168 776 Výnosy celkem 20 313 085 

  Náklady a výnosy pečovatelské služby UO   

Materiál a energie 186 892 Tržby za služby 292 355 

Opravy  25 823 Půjčovné za pomůcky   

Služby 65 023 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 888 573 Ostatní výnosy 16 683 

Pojištění a ost. soc. nákl. 295 899 Přijaté dary 5 200 

Ostatní 65 840 Dotace 1 053 000 

Odpisy 239 865 Zúčtování fondů 366 311 

Náklady celkem 1 767 915 Výnosy celkem 1 733 549 

Náklady a výnosy Rodinného centra Kopretina Sloupnice + PT   

Materiál a energie 13 801 Tržby za služby 27 608 

Opravy  102 Půjčovné za pomůcky   

Služby 21 903 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 26 747 Ostatní výnosy 10 357 

Pojištění a ost. soc. nákl. 4 909 Přijaté dary   

Ostatní 721 Dotace 32 000 

Odpisy 158 Zúčtování fondů   

Náklady celkem 68 341 Výnosy celkem 69 965 

Náklady a výnosy NZDM + příměstský tábor + volnočasové aktivity   

Materiál a energie 139 416 Tržby za služby 105 665 

Opravy  7 527 Půjčovné za pomůcky   

Služby 110 500 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 938 034 Ostatní výnosy 9 315 

Pojištění a ost. soc. nákl. 297 318 Přijaté dary   

Ostatní 40 447 Dotace 1 289 618 

Odpisy 71 070 Zúčtování fondů 113 872 

Náklady celkem 1 604 312 Výnosy celkem 1 518 470 

Náklady a výnosy Rodinného centra Mozaika Letohrad   

Materiál a energie 56 263 Tržby za služby 8 598 

Opravy  13 205 Půjčovné za pomůcky   

Služby 20 915 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 220 547 Ostatní výnosy 2 849 

Pojištění a ost. soc. nákl. 77 068 Přijaté dar Město Let   

Ostatní 12 451 Dotace 282 750 

Odpisy 63 390 Zúčtování fondů 101 562 

Náklady celkem 463 839 Výnosy celkem 395 759 



 

 

Náklady a výnosy Regionální půjčovna kompenzačních pomůcek   

Materiál a energie 188 993 Tržby za služby   

Opravy  51 375 Půjčovné za pomůcky 1 526 395 

Služby 32 752 Tržby z prodeje 53 832 

Mzdové náklady 483 636 Ostatní výnosy 15 058 

Pojištění a ost. soc. nákl. 163 027 Přijaté dary   

Ostatní 40 476 Dotace   

Odpisy 26 032 Zúčtování fondů 6 000 

Náklady celkem 986 291 Výnosy celkem 1 601 285 

Náklady a výnosy osobní asistence 

Materiál a energie 61 806 Tržby za služby 912 037 

Opravy  7 881 Půjčovné za pomůcky   

Služby 98 593 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 2 335 459 Ostatní výnosy 23 287 

Pojištění a ost. soc. nákl. 729 847 Přijaté dary 7 500 

Ostatní 126 176 Dotace 2 328 500 

Odpisy 15 395 Zúčtování fondů 103 641 

Náklady celkem 3 375 157 Výnosy celkem 3 374 965 

    Náklady a výnosy občanská poradna   

Materiál a energie 77 750 Tržby za služby 10 450 

Opravy  7 967 Půjčovné za pomůcky   

Služby 117 518 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 1 041 784 Ostatní výnosy 9 315 

Pojištění a ost. soc. nákl. 353 369 Přijaté dary   

Ostatní 59 095 Dotace 1 532 000 

Odpisy 60 479 Zúčtování fondů 39 497 

Náklady celkem 1 717 962 Výnosy celkem 1 591 262 

Náklady a výnosy papírnictví, pronájem nebytových prostor,  kopírování   

Materiál a energie 20 766 Tržby za služby 4 520 

Opravy  2 571 Půjčovné za pomůcky   

zboží 1 450 579 Tržby z prodeje zboží 2 277 458 

služby 22 912 Nájemné byt 94 668 

Mzdové náklady 386 437 Ostatní -411 

Pojištění a ost. soc. nákl. 123 524 Přijaté dary   

Ostatní 29 769 Dotace 0 

Odpisy 53 440 Zúčtování fondů   

Náklady celkem 2 089 998 Výnosy celkem 2 376 235 

Náklady a výnosy Sociální šatník PoS Kostelec n.O.   

Materiál a energie 4 302 Tržby za služby   

Opravy  313 Půjčovné za pomůcky   

Služby 2 889 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 72 279 Ostatní výnosy  48 054 

Pojištění a ost. soc. nákl. 13 822 Přijaté dary 24 151 

Ostatní 2 791 Dotace   

Odpisy 485 Zúčtování fondů   

Náklady celkem 96 881 Výnosy celkem 72 205 



 

 

Náklady a výnosy Pečovatelská služba Letohrad     

Materiál a energie 96 317 Tržby za služby 320 257 

Opravy  43 296 Půjčovné za pomůcky   

Služby 42 244 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 1 178 115 Ostatní výnosy 44 778 

Pojištění a ost. soc. nákl. 374 555 Přijaté dary 45 600 

Ostatní 70 026 Dotace 1 327 000 

Odpisy 103 797 Zúčtování fondů 170 277 

Náklady celkem 1 908 350 Výnosy celkem 1 907 912 

Náklady a výnosy Šance pro rodinu ( SAS a SR)     

Materiál a energie 214 482 Tržby za služby   

Opravy  57 389 Půjčovné za pomůcky   

Služby 90 051 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 1 982 537 Ostatní výnosy 159 804 

Pojištění a ost. soc. nákl. 681 158 Přijaté dary 14 744 

Ostatní 75 530 Dotace 2 891 397 

Odpisy 185 867 Zúčtování fondů 126 030 

Náklady celkem 3 287 014 Výnosy celkem 3 191 975 

Náklady a výnosy Sociálně terapeutické dílny Králíky, cvičný krámek   

Materiál a energie 146 491 Tržby za služby 36 065 

Opravy  28 051 Půjčovné za pomůcky   

Služby 117 897 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 859 625 Ostatní výnosy 8 439 

Pojištění a ost. soc. nákl. 267 447 Přijaté dary   

Ostatní 100 519 Dotace 1 352 987 

Odpisy 3 737 Zúčtování fondů 28 595 

Náklady celkem 1 523 767 Výnosy celkem 1 426 086 

Náklady a výnosy Dům pokojného stáří - nájemné   

Materiál a energie 18 834 Tržby za služby 0 

Opravy  150 063 Půjčovné za pomůcky 0 

Služby 14 222 Tržby z prodeje 0 

Mzdové náklady 133 453 Ostatní výnosy nájemné 573 524 

Pojištění a ost. soc. nákl. 45 380 Přijaté dary 20 000 

Ostatní 7 376 Rozpouštění daru 517 894 

Odpisy 576 048 Burza filantropie 10 000 

Náklady celkem 945 376 Výnosy celkem 1 121 418 

Náklady a výnosy nízkoprahové denní centrum Lanškroun   

Materiál a energie 30 948 Tržby za služby   

Opravy  1 057 Půjčovné za pomůcky   

Služby 17 375 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 279 036 Ostatní výnosy  54 883 

Pojištění a ost. soc. nákl. 85 391 Přijaté dary 4 920 

Ostatní 14 780 Dotace 383 000 

Odpisy 34 730 Zúčtování fondů 5 049 

Náklady celkem 463 317 Výnosy celkem 447 852 



 

 

Náklady a výnosy Soc. sprcha pro lidi bez přístřeší UO       

Materiál a energie 7 105 Tržby za služby   

Opravy  158 Půjčovné za pomůcky   

Služby 1 818 Tržby z prodeje   

Mzdové náklady 61 382 Ostatní 548 

Pojištění a ost. soc. nákl. 20 862 Přijaté dary   

Ostatní 2 326 Dotace 59 000 

Odpisy 1 788 Zúčtování fondů 28 411 

Náklady celkem 95 439 Výnosy celkem 87 959 

Náklady a výnosy ostatní Správní středisko, FVE,ples,   

Materiál a energie 88 763 Tržby za služby 335 475 

Opravy  7 085 Půjčovné za pomůcky 0 

Zboží 28 643 Úroky 0 

Služby 15 549 Tržby z prodeje 45 216 

      0 

Mzdové náklady 160 848 
Ostatní výnosy - odpisy z dotací  

na pořízení majetku 
401 783 

Pojištění a ost. soc. nákl. 16 549 Přijaté dary 341 434 

Ostatní 221 843 Dotace 0 

Odpisy 156 357 Zúčtování fondů, vyřazení majetku 116 036 

  695 637 Výnosy celkem 1 239 944 

CELKEM       

Materiál a energie 3 312 865 Tržby za služby 19 545 156 

Opravy  742 151 Půjčovné za pomůcky 1 526 395 

Zboží 1 479 222 Úroky   

Služby 1 498 492 Tržby z prodeje zboží 2 376 506 

    Tržby z prodeje DNM a DHM   

Mzdové náklady 22 165 443 Ostatní výnosy, odpisy dotací a darů 1 839 586 

Pojištění a ost. soc. nákl. 7 189 549 Přijaté dary 997 713 

Ostatní 1 439 153 Dotace 13 062 252 

Odpisy 2 431 497 Zúčtování fondů 3 122 318 

Náklady celkem 40 258 372 Výnosy celkem 42 469 926 



 

 

 



 

 



 

 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční 

zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá vedení Účetní jednotky. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností 

souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní 

informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní 

jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně 

(materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) 

ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní 

informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních 

informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo 

způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací. 

 

Na základě provedených postupů, do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že: 

• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou ve 

všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou  

a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 

 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Účetní jednotky, k nimž jsme dospěli při 

provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci 

uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné 

nesprávnosti nezjistili. 

 

Odpovědnost statutárního orgánu Účetní jednotky za účetní závěrku 

Statutární orgán Účetní jednotky odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v 

souladu  

s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení 

účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

 

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Účetní jednotky povinen posoudit, zda je Účetní jednotka 

schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího 

nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou 

případů, kdy statutární orgán plánuje zrušení Účetní jednotky nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá 

jinou reálnou možnost, než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) 

nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená mí-

ra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpi-

sy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Ne-

správnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze 

reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé 

účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu 

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

 

 




